
 

 1 di 1 

 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice generale 

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

 
NOMINA ADDETTI VIGILANZA 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA EP, 

POSIZIONE ECONOMICA EP1, AREA AMMINISTRATIVA-GESTIONALE, CON CONTRATTO DI LAVORO A 

TEMPO INDETERMINATO E PIENO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA, PER LE ESIGENZE DELLE 

AREE E STRUTTURE DI ATENEO (D.D.G. PROT. N. 2707 DEL 10/01/2024) 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

- Visto il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria EP, posizione 

economica EP1 – Area Amministrativa gestionale, con contratto di lavoro a tempo indeterminato e 

pieno, indetto con la D.D.G. prot. n. 2707 del 10/01/2024; 

- vista la nomina della Commissione esaminatrice D.D.G. prot. n. 50120 del 27.02.2024; 

- considerato l’avviso prot. n. 72223 del 03.04.2024 relativo alle due prove scritte;  

- ritenuto opportuno individuare tre (3) unità di personale per l’espletamento delle due prove scritte 

previste per il giorno 07/05/2024; 

 

DISPONE 
 

Sono nominati addette/i alla vigilanza a supporto della Commissione, limitatamente all’espletamento 
delle prove indicate in premessa, le/i colleghe/i: 

 

1. Barbetti Caterina 

2. Cosci Fausta 

3. Donati Ilaria 

 

Siena, data della firma digitale 

 

La Direttrice generale  
Beatrice Sassi 
 


		2024-04-30T13:17:36+0000
	BEATRICE SASSI




